  Odwiedź nas na Facebook’u
  @AlchemGrupaSpzoo
eXtra
Łączy nas chemia...
  Odwiedź nas na Facebook’u
  @AlchemGrupaSpzoo
eXtra
Łączy nas chemia...
Biurety proste z kranem PTFE
Klasa AS zgodna z normą DIN/ISO 385, kran PTFE.
Wykonane ze szkła borokrzemowego.
Biurety jasne z niebieską podziałką w wariancie
z paskiem Schellbacha lub bez.
Biurety oranżowe z białą podziałką. Certyfikat serii.
Poj.
mL Pasek Podz.
mL
Wielk.
Op. Nr kat.
10 nie 0.02 1 411G-AC.51.02.10.0
25 nie 0.05 1 411G-AC.51.05.25.0
50 nie 0.10 1 411G-AC.51.01.50.0
10 tak 0.02 1 411G-AC.51.10.0.02
25 tak 0.05 1 411G-AC.51.25.0.05
50 tak 0.10 1 411G-AC.51.50.0.1
Biurety proste z kranem szklanym
Klasa AS zgodna z normą DIN/ISO 385, kran szklany.
Wykonane ze szkła borokrzemowego.
Biurety jasne z niebieską podziałką w wariancie
z paskiem Schellbacha lub bez.
Certyfikat serii.
Poj.
mL
Pasek
Schellbacha
Podz.
mL
Wielk.
Op. Nr kat.
10 nie 0.02 1 411G-AC.52.02.10.0
25 nie 0.05 1 411G-AC.52.05.25.0
50 nie 0.10 1 411G-AC.52.50.0.1N
10 tak 0.02 1 411G-AC.52.10.0.02
25 tak 0.05 1 411G-AC.52.25.0.05
50 tak 0.10 1 411G-AC.52.50.0.1
Biurety proste, oranżowe
Klasa AS zgodna z normą DIN/ISO 385, kran PTFE.
Wykonane ze szkła borokrzemowego.
Biurety oranżowe z białą podziałką. Certyfikat serii.
Poj.
mL
Podz.
mL
Wielk.
Op. Nr kat.
10 0.02 1 411G-AC.53.02.10.0
25 0.05 1 411G-AC.53.05.25.0
50 0.10 1 411G-AC.53.01.50.0
Cylindry miarowe
Klasa A zgodna z normą DIN/ISO 4788.
Wykonane ze szkła borokrzemowego 3.3.
Numer serii na powierzchni ścianki.
Brązowa podziałka, sześciokątna podstawa.
Certyfikat serii.
Poj.
mL
Szlif
NS
Wielk.
Op. Nr kat.
10 0.10 1 411G-AC.32.10.A
25 0.25 1 411G-AC.32.25.A
50 0.50 1 411G-AC.32.50.A
100 0.50 1 411G-AC.32.100.A
250 1.00 1 411G-AC.32.250.A
500 2.50 1 411G-AC.32.500.A
1000 10.00 1 411G-AC.32.1L.A
Cylindry miarowe z korkiem PE
Klasa A zgodna z normą DIN/ISO 4788.
Brązowa podziałka, sześciokątna podstawa.
Wykonane ze szkła boro 3.3.
Certyfikat serii.
Poj.
mL
Tolerancja
± mL
Wielk.
Op. Nr kat.
10 0.1 1 411G-AC.30.10.PP
25 0.25 1 411G-AC.30.25.PP
50 0.5 1 411G-AC.30.50.PP
100 0.5 1 411G-AC.30.100.PP
250 1 1 411G-AC.30.250.PP
500 2.5 1 411G-AC.30.500.PP
1000 5 1 411G-AC.30.1L.PP
Biurety automatyczne Pelleta
Klasa AS zgodna z normą DIN/ISO 385.
Wykonane ze szkła borokrzemowego 3.3.
Numer serii wydrukowany na powierzchni ścianki.
Certyfikat serii. Wyposażone w kurek pośredni
oraz zawór igłowy wykonane z PTFE. Biurety jasne
z paskiem Schellbacha i niebieską podziałką.
Biurety oranżowe posiadają białą podziałkę.
UWAGA: Butle do biuret należy zamawiać osobno.
Poj.
mL
Podz.
mL Typ Wielk.
Op. Nr kat.
10 0.02 biała z paskiem 1 411G-AC.54.02.10.0
25 0.05 biała z paskiem 1 411G-AC.54.05.25.0
50 0.10 biała z paskiem 1 411G-AC.54.01.50.0
10 0.02 oranżowa 1 411G-AC.55.10.0.02
25 0.05 oranżowa 1 411G-AC.55.25.0.05
50 0.10 oranżowa 1 411G-AC.55.50.0.1
Akcesoria
Butla 2 L biała 1 411G-AC.56.2000
Butla 2 L oranżowa 1 411G-AC.56.2000A
*Cena	netto	po	rabacie.2

Akcesoria
Butla	2	L biała	 1 411G-AC.56.2000 39,30
Butla	2	L oranżowa 1 411G-AC.56.2000A 78,60
Pipety wielomiarowe
Klasa	AS	zgodna	z	normą	DIN/ISO	835,	typ	1,	zero	na	górze,
wypływ	częściowy,	brązowa	podziałka.	Wykonane	ze	szkła
sodowego.	Certyfi	kat	serii.	Pojemności	kodowane	kolorami.
Poj.
mL
Podz.
mL
Wielk.
Op.
Nr kat. Cena*
PLN
0.5 0.01 1 411G-AC.80.1.0.5 8,00
1 0.01 1 411G-AC.80.1.0.01 8,00
1 0.1 1 411G-AC.80.1.0.1 8,00
2 0.02 1 411G-AC.80.2.2.0 8,50
2 0.1 1 411G-AC.80.1.2.0 8,50
5 0.05 1 411G-AC.80.5.5.0 9,40
5 0.1 1 411G-AC.80.1.5.0 9,40
10 0.1 1 411G-AC.80.1.10.0 10,70
Do wyczerpania zapasów!
Pipety wielomiarowe
Klasa	AS	zgodna	z	normą	DIN/ISO	835,	typ	2,	zero	na	dole,
wypływ	całkowity,	brązowa	podziałka.	Wykonane	ze	szkła
sodowego.	Certyfi	kat	serii.	Pojemności	kodowane	kolorami.
Poj.
mL
Podz.
mL
Wielk.
Op.
Nr kat. Cena*
PLN
0.5 0.01 1 411G-AC.84.01.0.5.0 9,40
1 0.01 1 411G-AC.84.01.1.0 8,30
2 0.02 1 411G-AC.84.02.0.02 8,70
5 0.05 1 411G-AC.84.05.5.0 9,40
10 0.1 1 411G-AC.84.01.10.0 10,70
20 0.1 1 411G-AC.84.01.20.0 24,10
25 0.1 1 411G-AC.84.01.25.0 18,30
Pipety wielomiarowe
Klasa	AS	zgodna	z	normą	DIN/ISO	835,	typ	3,	zero	na	górze,
wypływ	całkowity,	brązowa	podziałka.	Wykonane	ze	szkła
sodowego.	Certyfi	kat	serii.	Pojemności	kodowane	kolorami.
Poj.
mL
Podz.
mL
Wielk.
Op.
Nr kat. Cena*
PLN
0.5 0.01 1 411G-AC.85.01.0.5.0 9,40
1 0.01 1 411G-AC.85.01.1.0 8,30
2 0.02 1 411G-AC.85.02.2.0 8,70
5 0.05 1 411G-AC.85.05.5.0 9,40
5 0.1 1 411G-AC.85.01.5.0 9,40
10 0.1 1 411G-AC.85.01.10.0 10,70
20 0.1 1 411G-AC.85.01.20.0 24,10
25 0.1 1 411G-AC.85.01.25.0 18,30
50 0.1 1 411G-AC.85.02.50.0 44,20
Pipety jednomiarowe
Klasa	AS	zgodna	z	normą	DIN/ISO.	Wykonane	ze	szkła	sodowego,
zgodne	z	ISO	648.	Certyfi	kat	serii.	Opis	brązowy.
Poj.
mL
Tolerancja
± mL
Wielk.
Op.
Nr kat. Cena*
PLN
0.5 0.005 1 411G-AC.42.0.5AG 12,50
1 0.008 1 411G-AC.42.1.AG 13,40
1.5 0.01 1 411G-AC.42.1.5AG 14,30
2 0.01 1 411G-AC.42.2.AG 13,80
2.5 0.01 1 411G-AC.42.2.5.AG 20,10
5 0.015 1 411G-AC.42.5.AG 15,60
6 0.01 1 411G-AC.42.6.AG 16,00
8 0.02 1 411G-AC.42.8.AG 14,70
10 0.020 1 411G-AC.42.10.AG 17,40
15 0.03 1 411G-AC.42.15AG 18,30
20 0.030 1 411G-AC.42.20.AG 19,60
25 0.030 1 411G-AC.42.25.AG 23,20
30 0.03 1 411G-AC.42.30.AG 28,60
40 0.05 1 411G-AC.42.40.AG 31,30
50 0.050 1 411G-AC.42.50.AG 27,70
100 0.080 1 411G-AC.42.100.AG 41,50
Poj.
mL
Podz.
mL

z	białą	podziałką.	Certyfi	kat	serii.
1
SZKŁO
Butle laboratoryjne z niebieską nakrętką
Szkło borokrzemowe 3.3. Niebieska nakrętka PP, GL45.
Do przechowywania i transportu substancji.
Zgodne z normą DIN/ISO 4796.
Poj.
mL
Śred.
mm
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
100 56 100 1 411G-AC.70.100
250 70 138 1 411G-AC.70.250
500 86 176 1 411G-AC.70.500
1000 101 225 1 411G-AC.70.1000
2000 136 260 1 411G-AC.70.2000
Kolby miarowe z korkiem z PE
Klasa A zgodna z normą DIN/ISO.
Wykonane ze szkła borokrzemowego 3.3,
zgodne z normą ISO 1042. Certyfikat serii.
Opis brązowy.
Poj.
mL
Tolerancja
± mL
Szlif
NS
Wielk.
Op. Nr kat.
 5 0.040 10/19 1 411G-AC.22.5.10/19AG
10 0.040 10/19 1 411G-AC.23.10.10/19P
20 0.040 10/19 1 411G-AC.23.20.10/19P
25 0.040 10/19 1 411G-AC.23.25.10/19P
25 0.060 12/21 1 411G-AC.23.25.12/21P
50 0.060 12/21 1 411G-AC.23.50.12/21P
50 0.080 14/23 1 411G-AC.23.50.14/23P
100 0.100 12/21 1 411G-AC.23.100.12/21P
100 0.100 14/23 1 411G-AC.23.100.14/23P
200 0.150 14/231 1 411G-AC.23.50.12/21P
250 0.150 14/231 1 411G-AC.23.50.14/23P
500 0.250 19/26 1 411G-AC.22.500.19/26AG
1000 0.400 24/29 1 411G-AC.22.1L.24/29AG
Uwaga: w ofercie również kolby miarowe z korkiem szklanym.
Kolby miarowe oranżowe z korkiem z PE
Klasa A zgodna z normą DIN/ISO.
Wykonane ze szkła borokrzemowego 3.3.
Zgodne z normą ISO 1042.
Certyfikat serii.
Poj.
mL
Tolerancja
± mL
Szlif
NS
Wielk.
Op. Nr kat.
5 0.040 10/19 1 411G-AC.26.5.10/19A
10 0.040 10/19 1 411G-AC.26.10.10/19A
20 0.040 10/19 1 411G-AC.26.20.10/19A
25 0.040 10/19 1 411G-AC.26.25.10/19A
25 0.060 12/21 1 411G-AC.26.25.12/21A
50 0.060 12/21 1 411G-AC.26.50.12/21A
50 0.100 14/23 1 411G-AC.26.50.14/23A
100 0.100 12/21 1 411G-AC.26.100.12/21A
100 0.100 14/23 1 411G-AC.26.100.14/23A
200 0.150 14/23 1 411G-AC.26.200.14/23A
250 0.150 14/23 1 411G-AC.26.250.14/23A
500 0.250 19/26 1 411G-AC.26.500.19/26A
1000 0.400 24/29 1 411G-AC.26.1L.24/29A
Kolby miarowe trapezowe z korkiem z PE
Klasa A zgodna z normą DIN/ISO.
Wykonane ze szkła borokrzemowego 3.3.
Zgodne z normą ISO 1042 oraz DIN 12664-2.
Certyfikat serii. Opis niebieski.
Poj.
mL
Szlif
NS
Wielk.
Op. Nr kat.
1 7/16 1 411G-AC.21.1.7/16P
2 7/16 1 411G-AC.21.2.7/16P
5 10/19 1 411G-AC.21.5.10/19P
10 10/19 1 411G-AC.21.10.10/19P
20 10/19 1 411G-AC.21.20.10/19P
25 10/19 1 411G-AC.21.25.10/19P
50 12/21 1 411G-AC.21.50.12/21T
Piknometr z termometrem,
kalibrowany
Wykonany ze szkła borokrzemowego 3.3.
Spełnia wymagania normy DIN/ISO 3507.
Pomiar gestości w zakresie +10 do +40°C.
Poj.
mL
Wielk.
Op. Nr kat.
25 1 411G-AC.60.25.WT
50 1 411G-AC.60.50.WT
Pipety wielomiarowe
Klasa AS zgodna z normą DIN/ISO 835, typ 1,
zero na górze, wypływ częściowy, brązowa podziałka.
Wykonane ze szkła sodowego.

30 0.03 1 411G-AC.42.30.AG
40 0.05 1 411G-AC.42.40.AG
50 0.050 1 411G-AC.42.50.AG
100 0.080 1 411G-AC.42.100.AG
Zlewki szklane, niskie
Szkło borokrzemowe 3.3.
Poj.
mL
Śr.
mm
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
5 22 30 1 791G-1101.00005
10 26 35 1 791G-1101.00010
25 34 50 1 791G-1101.00025
50 42 60 1 791G-1101.00050
100 50 70 1 791G-1101.00100
150 60 80 1 791G-1101.00150
200 65 90 1 791G-1101.00200
250 70 95 1 791G-1101.00250
300 77 108 1 791G-1101.00300
400 80 110 1 791G-1101.00400
500 85 120 1 791G-1101.00500
600 90 125 1 791G-1101.00600
800 100 135 1 791G-1101.00800
1000 105 145 1 791G-1101.01000
2000 130 185 1 791G-1101.02000
3000 150 210 1 791G-1101.03000
5000 170 270 1 791G-1101.05000
10000 217 350 1 791G-1101.10000
Zlewki szklane, wysokie
Szkło borokrzemowe 3.3.
Poj.
mL
Śr.
mm
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
50 38 70 1 791G-1102.00050
100 48 80 1 791G-1102.00100
150 54 95 1 791G-1102.00150
250 60 120 1 791G-1102.00250
400 70 130 1 791G-1102.00400
500 75 140 1 791G-1102.00500
600 80 150 1 791G-1102.00600
800 90 175 1 791G-1102.00800
1000 95 185 1 791G-1102.01000
2000 120 240 1 791G-1102.02000
Kolby stożkowe Erlenmeyera,
szeroka szyja
Szkło borokrzemowe 3.3.
Poj.
mL
Wielk.
Op. Nr kat.
50 1 791G-1120.00050
100 1 791G-1120.00100
150 1 791G-1120.00150
200 1 791G-1120.00200
250 1 791G-1120.00250
300 1 791G-1120.00300
500 1 791G-1120.00500
1000 1 791G-1120.01000
2000 1 791G-1120.02000
3000 1 791G-1120.03000
Kolby stożkowe Erlenmeyera,
wąska szyja
Szkło borokrzemowe 3.3.
Poj.
mL
Wielk.
Op. Nr kat.
50 1 791G-1121.00050
100 1 791G-1121.00100
150 1 791G-1121.00150
200 1 791G-1121.00200
250 1 791G-1121.00250
300 1 791G-1121.00300
500 1 791G-1121.00500
1000 1 791G-1121.01000
2000 1 791G-1121.02000
3000 1 791G-1121.03000
Kolby płaskodenne, wąska szyja
Szkło borokrzemowe 3.3.
Poj.
mL
Wielk.
Op. Nr kat.
50 1 791G-1111.00050
100 1 791G-1111.00100
150 1 791G-1111.00150
250 1 791G-1111.00250
500 1 791G-1111.00500
1000 1 791G-1111.01000
2000 1 791G-1111.02000
3000 1 791G-1111.03000
5000 1 791G-1111.05000
Kolby okrągłodenna, wąska szyja
Szkło borokrzemowe 3.3.
Poj.
mL
Wielk.
Op. Nr kat.
50 1 791G-1115.00050
100 1 791G-1115.00100
150 1 791G-1115.00150
250 1 791G-1115.00250
500 1 791G-1115.00500
1000 1 791G-1115.01000
2000 1 791G-1115.02000
3000 1 791G-1115.03000
5000 1 791G-1115.05000
3
Szkiełka zegarkowe
Szkło sodowo-wapniowe.
Śr.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
45 1 791G-1175.00045
50 1 791G-1175.00050
60 1 791G-1175.00060
70 1 791G-1175.00070
80 1 791G-1175.00080
90 1 791G-1175.00090
100 1 791G-1175.00100
120 1 791G-1175.00120
150 1 791G-1175.00150
180 1 791G-1175.00180
Bagietki szklane
Szkło borokrzemowe 3.3.
Śr.
mm
Dł.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
6 200 1 791G-1494.6-200
6 250 1 791G-1494.6-250
6 300 1 791G-1494.6-300
7 200 1 791G-1494.7-200
7 300 1 791G-1494.7-300
7 350 1 791G-1494.7-350
7 400 1 791G-1494.7-400
Krystalizatory z wylewem
Szkło borokrzemowe 3.3.
Poj.
mL
Śr.
mm
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
40 50 30 1 791G-1173.00050
60 60 35 1 791G-1173.00060
100 70 40 1 791G-1173.00070
150 80 45 1 791G-1173.00080
160 90 45 1 791G-1173.00090
300 100 50 1 791G-1173.00100
500 125 63 1 791G-1173.00125
900 150 75 1 791G-1173.00150
2000 180 90 1 791G-1173.00180
2600 200 100 1 791G-1173.00200
3500 230 115 1 791G-1173.00230
Palniki spirytusowe, szklane
Z kołpakiem z PP.
Poj.
mL
Wielk.
Op. Nr kat.
150 1 791G-1381.00150
250 1 791G-1381.00250
Kroplomierze szklane z pipetką
Szkło sodowo-wapniowe.
Poj.
mL Kolor Wielk.
Op. Nr kat.
60 bezbarwne 1 791G-1451.00060
125 bezbarwne 1 791G-1451.00125
60 oranżowe 1 791G-1452.00060
125 oranżowe 1 791G-1452.00125
Pipety Pasteura szklane
Szkło sodowo-wapniowe.
Dł.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
150 250 791G-1456.00150
230 250 791G-1456.00230
Rozdzielacze szklane Squibba
Szkło borokrzemowe 3.3, z korkiem PP.
Poj.
mL
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
Kran szklany
60 220 2 791G-1543.00060
125 260 2 791G-1543.00125
250 290 2 791G-1543.00250
500 330 2 791G-1543.00500
1000 400 2 791G-1543.01000
2000 500 1 791G-1543.02000
Kran PTFE
60 220 2 791G-1543T.00060
125 260 2 791G-1543T.00125
250 290 2 791G-1543T.00250
500 330 2 791G-1543T.00500
1000 400 2 791G-1543T.01000
2000 500 1 791G-1543T.02000
Rozdzielacze szklane Squibba ze skalą
Szkło borokrzemowe 3.3, z korkiem PP.
Poj.
mL
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
Kran szklany
60 220 2 791G-1543S.00060
125 260 2 791G-1543S.00125
250 290 2 791G-1543S.00250
500 330 2 791G-1543S.00500
1000 400 2 791G-1543S.01000
2000 500 1 791G-1543S.02000
Kran PTFE
60 220 2 791G-1543TST.00060
125 260 2 791G-1543TST.00125
250 290 2 791G-1543TST.00250
500 330 2 791G-1543TST.00500
1000 400 2 791G-1543TST.01000
2000 500 1 791G-1543TST.02000
Rozdzielacze cylindryczne
Szkło borokrzemowe 3.3, z korkiem PP.
Poj.
mL
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
Kran szklany
60 220 2 791G-1543C.00060
125 260 2 791G-1543C.00125
250 290 2 791G-1543C.00250
500 330 2 791G-1543C.00500
1000 400 2 791G-1543C.01000
2000 500 1 791G-1543C.02000
Kran PTFE
60 220 2 791G-1543CT.00060
125 260 2 791G-1543CT.00125
250 290 2 791G-1543CT.00250
500 330 2 791G-1543CT.00500
1000 400 2 791G-1543CT.01000
2000 500 1 791G-1543CT.02000
4
Rozdzielacze cylindryczne ze skalą
Szkło borokrzemowe 3.3, z korkiem PP.
Poj.
mL
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
Kran szklany
60 220 2 791G-1543CS.00060
125 260 2 791G-1543CS.00125
250 290 2 791G-1543CS.00250
500 330 2 791G-1543CS.00500
1000 400 2 791G-1543CS.01000
2000 500 1 791G-1543CS.02000
Kran PTFE
60 220 2 791G-1543TCT.00060
125 260 2 791G-1543TCT.00125
250 290 2 791G-1543TCT.00250
500 330 2 791G-1543TCT.00500
1000 400 2 791G-1543TCT.01000
2000 500 1 791G-1543TCT.02000
Eksykatory szklane z wkładem
porcelanowym
Szkło sodowo-wapniowe.
Śr.
mm
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
Bezbarwne
120 180 1 791G-1351.00120
150 220 1 791G-1351.00150
180 260 1 791G-1351.00180
210 275 1 791G-1351.00210
240 325 1 791G-1351.00240
300 355 1 791G-1351.00300
Oranżowe
120 180 1 791G-1352.00120
150 220 1 791G-1352.00150
180 260 1 791G-1352.00180
210 275 1 791G-1352.00210
240 325 1 791G-1352.00240
300 355 1 791G-1352.00300
Eksykatory szklane z tubusem
i wkładem porcelanowym
Z zaworem odcinającym. Szkło sodowo-wapniowe.
Śr.
mm
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
Bezbarwne
120 180 1 791G-1354.00120
150 220 1 791G-1354.00150
180 260 1 791G-1354.00180
210 275 1 791G-1354.00210
240 325 1 791G-1354.00240
300 355 1 791G-1354.00300
Oranżowe
150 220 1 791G-1355.00150
180 260 1 791G-1355.00180
210 275 1 791G-1355.00210
240 325 1 791G-1355.00240
300 355 1 791G-1355.00300
Kolby próżniowe z tubusem szklanym
Szkło borokrzemowe 3.3.
Poj.
mL
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
100 120 1 791G-1431.00100
250 160 1 791G-1431.00250
500 210 1 791G-1431.00500
1000 245 1 791G-1431.01000
2000 290 1 791G-1431.02000
3000 370 1 791G-1431.03000
5000 450 1 791G-1431.05000
Lejki szklane
Szkło borokrzemowe 3.3.
Śr.
mm
Wym. nóżki
Śr. x Dł. mm
Wielk.
Op. Nr kat.
40 7 x 40 1 791G-1504.00040
50 7 x 50 1 791G-1504.00050
60 8 x 60 1 791G-1504.00060
75 9 x 75 1 791G-1504.00075
90 11 x 90 1 791G-1504.00090
100 13 x 100 1 791G-1504.00100
120 15 x 120 1 791G-1504.00120
150 17 x 150 1 791G-1504.00150
Probówki bakteriologiczne
Szkło borokrzemowe 3.3.
Śr.
mm
Wys.
mm
Wielk.
Op. Nr kat.
6 30 100 791G-1231.06-30
10 75 250 791G-1231.27668
10 100 250 791G-1231.12-100
12 75 250 791G-1231.27729
13 100 250 791G-1231.13-100
15 100 250 791G-1231.15-100
15 150 250 791G-1231.15-150
16 100 250 791G-1231.16-100
16 125 250 791G-1231.16-125
16 150 250 791G-1231.16-150
16 160 250 791G-1231.16-160
18 150 100 791G-1231.18-150
18 180 250 791G-1231.18-180
20 150 100 791G-1231.20-150
20 200 100 791G-1231.20-200
25 150 50 791G-1231.25-150
25 200 50 791G-1231.25-200
Zestawy do filtracji próżniowej,
szklane
Kolba próżniowa w wybranej pojemności,
lejek 300 mL, spiek szklany, klamra,
odpowiednie do membran ø 47 i 50 mm.
Szkło borokrzemowe 3.3.
Poj. kolby
mL
Wielk.
Op. Nr kat.
Zestaw ze szlifem
1000 1 791G-VF01430.01000
2000 1 791G-VF01430.02000
5000 1 791G-VF01430.05000
Zestaw z korkiem
1000 1 791G-VF01431.01000
2000 1 791G-VF01431.02000
5000 1 791G-VF01431.05000
Zestaw z gwintem
250 1 791G-VF01432.00250
500 1 791G-VF01432.00500
1000 1 791G-VF01432.01000
5
REGION ZACHODNIOPOMORSKI